

Faarup og Partners A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 27 96 62 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.



Lars Severin Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup og Partners A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 27 96 62 92
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen Henrik Faarup Jes Mejlby Jørgensen
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Faarup Holding ApS, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	F&P Technology A/S, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand, drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 178 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.483.380	3.257
1 Personaleomkostninger	-2.696.038	-2.830
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.325	-3
Driftsresultat	784.017	424
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-531.880	0
Indtægter af andre kapitalandele	83.799	31
Andre finansielle indtægter	8.725	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.800	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139	-1
Resultat før skat	353.322	456
3 Skat af årets resultat	-174.910	-95
Årets resultat	178.412	361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.715	12
Overføres til overført resultat	122.697	349
Disponeret i alt	178.412	361

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.357	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.357</u>	<u>44</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Andre kapitalandele	117.740	65
Deposita	77.740	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.480</u>	<u>143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.837</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.906	424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.742	51
Udskudte skatteaktiver	2.107	43
Periodeafgrænsningsposter	34.023	51
Tilgodehavender i alt	<u>866.778</u>	<u>569</u>
Likvide beholdninger	<u>915.079</u>	<u>917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.857</u>	<u>1.486</u>
Aktiver i alt	<u>2.017.694</u>	<u>1.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Selskabskapital	500.000	500
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.967	55
7	Overført resultat	571.012	449
	Egenkapital i alt	1.180.979	1.004
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.750	0
	Selskabsskat	133.892	0
	Anden gæld	480.873	612
	Periodeafgrænsningsposter	104.200	57
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.715	669
	Gældsforpligtelser i alt	836.715	669
	Passiver i alt	2.017.694	1.673
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.604.305	2.737
Pensioner	68.739	75
Andre omkostninger til social sikring	9.372	10
Personaleomkostninger i øvrigt	13.622	8
	2.696.038	2.830
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139	1
	139	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.892	0
Årets regulering af udskudt skat	41.018	95
	174.910	95
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	265.876	266
Kostpris 30. juni 2019	265.876	266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-222.194	-219
Årets afskrivninger	-3.325	-3
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-225.519	-222
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 40.357	 44

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	0	0	
Tilgang i årets løb	500.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	500.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.120	0	
Eliminering af intern avance	-585.000	0	
Eliminering af interne afskrivninger	39.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2019	-531.880	0	
Modregnet i tilgodehavender	31.880	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	31.880	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Faarup og
			Partners A/S
F&P Technology A/S, 1456 København K	100 %	514.120	14.120
		514.120	0
		14.120	0

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	11.660	0
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	-3.887	-4
Kostpris 30. juni 2019	7.773	12
Opskrivninger 1. juli 2018	54.252	30
Udbytte	-15.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-13.084	-8
Årets opskrivninger	83.799	31
Opskrivninger 30. juni 2019	109.967	53
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	117.740	65

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	54.252	448.315	1.002.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.715	122.697	178.412
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	109.967	571.012	1.180.979

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faarup Holding ApS, CVR-nr. 29241384 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.